2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.06.2014 № 1098-адм
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком по улице Московский Большак, 30
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Положением о регулировании земельных отношений на территории города Смоленска, утвержденным решением 22-й сессии Смоленского городского Совета II созыва от 29.03.2002 № 290, на основании обращения ОГБУВ «Смоленская горветстанция» от 23.05.2014 № 52, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить областному государственному бюджетному учреждению ветеринарии «Смоленская городская станция по борьбе с болезнями животных» право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком площадью 539 м2 с кадастровым номером 67:27:0014557:7, расположенным в городе Смоленске по улице Московский Большак, 30, предоставленным постановлением Администрации города Смоленска от 05.03.2011 № 399-адм «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком и предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев